Р Е Ш Е Н И Е

29 августа 2019 года                                                                  № 116/1 - 4

с. Архангельское

О распределении и порядке передачи специальных знаков (марок)

для защиты от подделки специальных заявлений избирателей

о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах

Главы Республики Башкортостан

       В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 06 июня 2018 года

№161/1318-7 «О  Порядке изготовления, передачи, использования и учета

специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей,

участников референдума о включении в список избирателей, участников

референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной

власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской

Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан  от 25 июля 2019 года №105/5 -6

«О распределении и порядке передачи специальных знаков (марок) для

защиты от подделки специальных заявлений избирателей о включении в

список избирателей по месту нахождения на выборах Главы Республики

Башкортостан и дополнительных выборах депутатов Государственного

Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого созыва по

Солнечному избирательному округу №9 и Комсомольскому избирательному

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

округу №16» Территориальная избирательная комиссия муниципального

района Архангельский район Республики Башкортостан решила:

1.  Утвердить распределение специальных знаков (марок) для защиты

от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по

месту нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан

(прилагается).

2. Передать специальные знаки (марки) для защиты от подделки

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан в участковые

избирательные комиссии муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан 2 сентября 2019 года.

3. Участковым избирательным комиссиям обеспечить надлежащее

хранение специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Территориальной избирательной комиссии муниципального

района Архангельский район Республики Башкортостан Желтову Людмилу

Михайловну.

                    Председатель

территориальной избирательной комиссии          Ф.Ф. Юртумбаев

             Секретарь

территориальной избирательной комиссии          Л.М. Желтова

М.П.

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Архангельский район

Республики Башкортостан

от 29 августа 2019 года № 116/1 – 4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения

№

п/п

Наименование участковой

избирательной комиссии

Количество

специальных

знаков

(марок)

Номера специальных знаков

(марок)

с № по №

1 2 3 5 6

1.

Абзановский № 869
3  с № 0004891 по № 0004893

2.

Архангельский I №870
5  с № 0004894 по № 0004898

3.

Архангельский II №871
5  с № 0004899 по № 0004903

4.

Горный №872
2  с № 0004851 по № 0004852

5.

Горьковский №873
3  с № 0004853 по № 0004855

6.

Заринский №874
2  с № 0004856 по № 0004857

7.

Муллакаевский №875
2  с № 0004858 по № 0004859

8.

Убаларовский №876
2  с № 0004860 по № 0004861

9.

Бакалдинский №877
3  с № 0004862 по № 0004864

10.

Кизгинский №878
2  с № 0004865 по № 0004866

11.

Тереклинский №879
3  с № 0004867 по № 0004869

12.

Валентиновский №880
3  с № 0004904 по № 0004906

13.
Казанский №881

2  с № 0004907 по № 0004908

14.
Михайловский №882

2  с № 0004909 по № 0004910

15.
Ирныкшинский № 883

2  с № 0004870 по № 0004871

16.
Заитовский №884

2  с № 0004872 по № 0004873

17.
Краснозилимский №885

2  с № 0004874 по № 0004875

18.
Кысындинский №886

2  с № 0004876 по № 0004877

19.
Сагитовский № 887

2  с № 0004911 по № 0004912

20.
Успенский №888

2  с № 0004913 по № 0004914

21.
Благовещенский №889 2  с № 0004915 по № 0004916

22.
Кумурлинский №890

2  с № 0004917 по № 0004918

23.
Новошареевский №891

2  с № 0004919 по № 0004920

24.
Новочишминский №892

2  с № 0004921 по № 0004922

25.
Орловский №893

2  с № 0004878 по № 0004879

26.
Приуральский №894

2  с № 0004923 по № 0004924

27.
Тавакачевский  №895

3  с № 0004925 по № 0004927

28.

Азовский №896
2  с № 0004928 по № 0004929

29.
Айтмембетовский №897

2  с № 0004930 по № 0004931

30.
Узунларовский №898

2  с № 0004932 по № 0004933

31.

Усаклинский №3504
1  №  0004880

32.

Архангельский №3516
5

   с № 0004934 по № 0004938

33.

Верхнелемезинский №3517
2

   с № 0004939 по № 0004940

34.

Временный №3532

Резерв территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Архангельский район

Республики Башкортостан

ИТОГО: 100